
Příloha Chlumeckého zpravodaje č. 144, prosinec 2011 

 

*  A N K E T A  * 
 

CO BYSTE SI V CHLUMCI PŘÁLI? 
 

 

 Chodník mezi Chlumcem a Stradovem? 

 Dětské hřiště s hracími prvky a lavičkami? 

 Více parkovacích míst u svého domu? 

 Market typu Lidl, Tesco, Penny apod.? 

 Veřejné venkovní sportoviště? 

 Osvětlení mezi Chlumcem a Stradovem? 
 

Jak se ankety zúčastnit? 

1. Tímto anketním lístkem - zaškrtněte maximálně dvě možnosti, vyplněný lístek vhoďte do 

schránky před vchodem na obecní úřad nebo jej předejte na podatelně v sekretariátu starosty. 

2. Na webových stránkách obce www.ouchlumec.cz kliknutím na anketu (vlevo dole na titulní 

stránce). 

3. E-mailem na adresu obec@ouchlumec.cz. 

 

Anketa končí 29. února 2012. 
 

Máte další jiný námět, doporučení, nápad nebo dotaz? Napište jej starostovi na e-mail: 

starosta@ouchlumec.cz 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - zde odstřihněte 
 

* ANKETNÍ LÍSTEK * 
Co byste si v Chlumci přáli? 

 

křížkem zaškrtněte maximálně dvě možnosti 

 

 CHODNÍK MEZI CHLUMCEM A STRADOVEM 

 

 DĚTSKÉ HŘIŠTĚ S HRACÍMI PRVKY A LAVIČKAMI 

 

 VÍCE PARKOVACÍCH MÍST U SVÉHO DOMU 

 

 MARKET TYPU LIDL, TESCO, PENNY APOD. 

 

 VEŘEJNÉ VENKOVNÍ SPORTOVIŠTĚ 

 

 OSVĚTLENÍ MEZI CHLUMCEM A STRADOVEM 

 

Anketa končí 29. února 2012. Děkujeme za Váš názor  



Příloha Chlumeckého zpravodaje č. 144, prosinec 2011 

 

Představujeme: INTERNETOVÉ STRÁNKY OBCE CHLUMEC 

WWW.OUCHLUMEC.CZ a WWW.MUJCHLUMEC.CZ 

 

 

 

Na oficiálních stránkách obce Chlumec naleznete informace týkající se: 

 Obce a samosprávy – usnesení zastupitelstva a rady, hospodaření obce, územní plán, … 

 Obecního úřadu – poskytované služby, poplatky, formuláře, … 

 Života v obci – jízdní řády, bezplatná inzerce, zdravotní a sociální oblast, kultura, … 
 

Na webu je k dispozici Kalendář akcí, kde jsou uváděny kulturní (kino, koncerty), sportovní (fotbalová utkání, soutěže 

pro veřejnost), společenské akce a akce samosprávy (zasedání zastupitelstva, schůze rady, jednání komisí, výborů). 

Dále byla zprovozněna Webová kamera, která je umístěna na domě v ul. Vyklická a můžete tak shlédnout celý 

Chlumec on line 24 hodin denně. 

Z titulní stránky se můžete prokliknou na Mapový portál, bezplatná služba pro veřejnost znázorňující mapy, domy, 

parcely, čísla popisná a evidenční, katastrální a historická mapu apod. 

Dalšími zajímavými sekcemi je Historie a Fotogalerie, která jistě zaujme jak chlumečáky, tak turisty. 

Povinnou součástí stránek je Úřední deska pro zveřejňování úředních dokumentů – vyhlášek, oznámení, výzev atd. 

Samozřejmostí jsou Aktuality, Upozornění a Kontakty na obecní úřad, obecní organizace, zdravotní a sociální 

zařízení. Podnikatelé, firmy, občanská sdužení a spolky mají možnost zažádat si o zveřejnění svých údajů na těchto 

stránkách prostřednictvím e-mailu obec@ouchlumec.cz. 


